lisanstezi,2009),AÜSosyalBilimlerEnstitüsü,
tür.yer.;Sü ley man Tü lü cü, “YıllarSonraBirİlim
AdamınınArdından:Doç.Dr.YaşarKutluay:Ha
yatıveEserleri”, Di ya net Der gi si, XX/4, Anka ra

1984,s.23-29.
ÿÜmmügülsümŞentürk

– —KUYUCAKLI ABDULLAH EFENDÝ
(ö. 1137/1725’ten sonra)

Arap dili âlimi.
˜ ™

Ha ya tı na da ir ye ter li bil gi yok tur. Ba bası nın adı Meh med, de de si nin adı Velî’dir. Ay dın’ın Ku yu cak ka sa ba sı na nis bet le Kuyu cak lı ve bu ile nis bet le Ay dınî di ye tanınır. Eser le ri nin te lif ye ri ve ta ri hin den ha re ket le XVII.